
 

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel. (94) 35 79 113 

BF-05 
KARTA INFORMACYJNA 

ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO 

Obowiązuje od 

01‐01‐2020 

Wersja 7 

 

I. PODSTAWA PRAWNA 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie stawki zwrotu podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2020 r. 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2489), 
Ustawa z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 2188, z późn. zm.). 
 

II.  WYMAGANE DOKUMENTY
Formularz:  

Wniosek o 

Załączniki: 

Faktury V

Kserokopie um
dokument wydany

olnictwa zawierający informacje o posiadanej liczbie dużych 

Drugi termin 
 VAT lub ich kopie stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie 

od 1 lutego 

dokument wydany
i Modern

zeniowych bydła będących w posiadaniu producenta rolnego, 

3. 
• ryginał umowy dzierżawy w przypadku posiadaczy zależnych. 
• Faktury V czenia kopii. 

 
III. OPŁATY 

Brak 
 

 zwrotu podatku akcyzowego w 2020 r. stanowi sumę: 
. stawki zwrotu podatku na 1 litr oleju napędowego, liczby 100 oraz powierzchni użytków rolnych 

. 

1. 
• zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. Wzór wniosku ogłoszony w drodze 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. U. 
poz. 2466). (www.minrol.gov.pl) 
 

2. 
Pierwszy termin 

• AT lub ich kopie stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie 
od 1 sierpnia 2019 r. do 31 stycznia 2020 r., do wniosku złożonego w terminie od 
1 lutego 2020 r. do 29 lutego 2020 r. 

• owy dzierżawy w przypadku posiadaczy zależnych 
•  przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji R
jednostek przeliczeniowych bydła będących w posiadaniu producenta rolnego, 
w ostatnim dniu każdego miesiąca poprzedzającego rok złożenia wniosku o zwrot 
podatku (w przypadku ubiegania się o zwrot podatku w odniesieniu do bydła). 
 

• Faktury
2020 r. do 31 lipca 2020 r., do wniosku złożonego w terminie od 

1 sierpnia 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r.   
• Kserokopie umowy dzierżawy w przypadku posiadaczy zależnych 
•  przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji 

izacji Rolnictwa zawierający informacje o posiadanej liczbie dużych 
jednostek przelic
w ostatnim dniu każdego miesiąca poprzedzającego rok złożenia wniosku o zwrot 
podatku (w przypadku ubiegania się o zwrot podatku w odniesieniu do bydła). 
 

Do wglądu 
O

AT w przypadku załą

Limit
A
będących w posiadaniu lub współposiadaniu producenta rolnego
 
1 zł *100zł * powierzchnia użytków rolnych 



B
liczby dużych jednostek przeliczeniowych bydł
roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku. 
 
(1 zł *30) * (suma dużych jednostek przeliczeniowych bydła /12) 

. iloczynu stawki zwrotu podatku na 1 litr oleju napędowego, liczby 30 oraz średniej rocznej 
a będącego w posiadaniu producenta rolnego w 

 
https://www.szczecin.uw.gov.pl/web/rolnictwo/zwrot-podatku-akcyzowego 

IV. 
 terminie 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku.  

 
V. 

rak 
 

VI. SCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW 
iuro Obsługi Interesanta 

 
VII. Ą ELEKTRONICZNĄ 

rak możliwości złożenia wniosku drogą elektroniczną 
 

VIII. 
ydział Budżetu i Finansów 

Tel. (94) 35 79 113 

IX. U DOKUMENTÓW 
lacówka pocztowa za zwrotnym potwierdzeniem odbioru/ goniec za zwrotnym potwierdzeniem odbioru 

lub osobiście. 

X. ŁAWCZY 
d decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 

w Koszalinie, za pośrednictwe  14 dni od daty doręczenia decyzji. 

XI. 
ypłata producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego nastąpi w terminie: 

a) 1 - 30 kwietnia 2020 dku złożenia wniosku w pierwszym terminie, 
 w drugim terminie, 

 
TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY 
W

DOKUMENTY UZYSKIWANE PRZEZ URZĄD 
B

MIEJ
B

ZŁOŻENIE WNIOSKU DROG
B

ZAŁATWIA SPRAWĘ 
W

 
SPOSÓB ODBIOR
P

 
TRYB ODWO
O

m Burmistrza Białogardu, w terminie
 
UWAGI 
W

 r. w przypa
b) 1 - 31 października 2020 r. w przypadku złożenia wniosku
przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku. 

Sporządził: 

Iwona Kubiak 

Skarbnik Miasta 

Sprawdził: 

Piotr Janowski 

Sekretarz Miasta 

Zatwierdził: 

Karolina Siwek 

Zastępca Burmistrza Białogardu 
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